Emir Muineddin Pervane, Karamanoğullarını
Konya’ya davet ettiği iddiası ve İzzeddin Keykavus
taraftarı olmakla suçladığı Bedreddin Gevhertaş,
Müstevfî (Maliye Nazırı) Necibeddin, Kadıasker
Sivrihisarlı Celâleddin, Seyfeddin Has Kayı-aba,
Kerimüddin Alî-şîr gibi devlet adamı ve âlimlerden
oluşan bir grubu H. 660/ M. 1262 yılında yakalata-
rak Moğol komutanı Alıncak Noyan’a göndermiş,
Alıncak Noyan’da hepsini katletmiştir.10

Alıncak Noyan,11 bir müddet sonra geceleyin

Gönçer, a.g.e, C. I, s. 256-257,260.
10 İbn Bibi, (El Hüseyin b. Ali el-Ca’feri Er-Rugadi) el
Evamirü’l-Ala’iyye Fi’l-Umuri’l-Ala’iyye (Selçuk-Name) II,
(Çeviren: Mürsel Öztürk) Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara
1996, s.

sıyla vaki elhal ba iltimas baye-i serir- saltanat-
ulaya arz ve ilam olundu.

Hurura fi’l- yevmü’l- hamis ve’l-ışrın mın
şehr-i saferü’l Hayr

Senete: selase ve hamsin ve mieteyn ve elf (
25 Safer 1253(1838)

Bolvadin Selçuklu, Osmanlı Dönemlerinde ve
günümüzde bölgenin idari merkezidir. Emir Afşin
ve Emir Buğa gibi Selçuklu valileri yönetmiştir.
1854 yılında Muhasslık (Sancak) olmuştur. Aynı
zamana 1854 yılında Şehremini ismi ile ilk beledi-
ye teşkilatı kurulmuştur. Devlet Teşkilatında görev
almış üst bürokrat yetiştirmiştir.

İçeride bir eyvan ve basık kemerlerin
sakladığı küçük hücreler vardı. …. Yerde kalın bir
saman yığını uzun zamandan beri bırakıldığı gibi
duruyor, yolculara yatak vazifesi görüyor, hanın
içinde pek fazla bir şey bulunmuyor, ama yolculara

sığınak görevi yükleniyordu” demektedir.5
Han’la ilgili bir eserde; muhtemel olarak H.
666/ M. 1267 yılında yapılmış olabileceği
belirtilirken,6 M. Kemal Özergin, “Geç de-
vir eseri olmalıdır”7 der. Süleyman Gönçer
ise “Kütahya’yı yazlık, Karahisar’ı kışlık
başkent yapan Süleyman Şah tarafından
1370–1380 yılları arasında yaptırılmış ol-
malıdır” diye kanaatini belirtir.8 Ali Baş;
“Hanın portalinin alışılagelmiş formun
dışında bir uygulama olarak görülmesi,
özellikle iç mekânda bir takviye kemeri